
	

	

2019 年 4月	

	

高等学校長	 殿	

東京工芸大学	 	

学長	 義江	 龍一郎	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （公印省略）	

	

東京工芸大学『2020 年度入試説明会』開催について（ご案内）	
 
拝啓	 春暖の候、貴校ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。	

平素より本学に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	

さて、2020 年度入試の詳細が決定いたしましたので、別紙のとおり入試説明会を開催させていた

だきます。	

本説明会は 2日間開催とし、1回目は 5月 13 日（月）にレンブラントホテル厚木で、	 2回目は

5月 17 日（金）にハイアットリージェンシー東京でそれぞれ開催いたします。両日（１回目と 2回

目）とも概ね同一内容で実施いたします。	

つきましては、どちらかご都合の宜しい日程・会場をお選びいただき、以下の方法でお申込みく

ださい。	

内容は、第一部が各学部の新たな動きと入試の概略のご説明、第二部が個別相談（参加ご自由）

となります。	

第一部では、今年度より 1学科 5コース制に再編された「新工学部」の内容、並びに今年度より

スタートいたしました芸術学部の「中野キャンパス就学地一元化」とその目的について、ご紹介さ

せていただきます。	

	

校務ご多忙のこととは存じますが、進路ご担当の先生のご出席を心よりお待ちしております。	

	 末筆ながら、貴校の益々のご発展をお祈り申し上げます。	

	

敬	具	

■ご出席お申込み方法	

	 	 別紙「ＦＡＸ返信票」の各項目に必要事項をご記入の上、	 	 	

お手数をお掛けいたしますが、以下担当窓口までＦＡＸを	

送信くださいますよう、お願い申し上げます。 
 
	 ■締切日：5月 8日（水） 

 
以 上 

 
【お問い合わせ窓口】	

東京工芸大学入試センター	

〒243-0297	 神奈川県厚木市飯山 1583	

																																																																		TEL:0120-12-5246	

																																																																		FAX:046-242-9638	

pr@office.t-kougei.ac.jp	

 

 

 



«1 回目» 

■5 月 13 日（月）開催会場：レンブラントホテル厚木 
<レンブラントホテル厚木>	 神奈川県厚木市中町 2-13-1	 	 Tel	 046-221-0001（代表）	

 

 

レンブラントホテル厚木・アクセスについて 
 

【車でお越しの方】	
駐車場をご案内いたしますので、玄関付近の担当	

係員にお声を掛けてください。※駐車台数には限り

がございます。ご承知おきください。満車の場合は	 	 	 	 	 	 	  

【電車でお越しの方】	
■ 小田急線「本厚木駅」下車 

北口より徒歩 5分

ホテル提携の駐車場へご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆	 日時・会場	 日時：2019 年 5 月 13 日（月）	 14：30～17：00（受付開始 13：30）	

会場：レンブラントホテル厚木	

◆	 内容（予定）	

	 	

	

	

※当日のスケジュー

ルにつきましては、

変更する場合がござ

います。	

第一部	

ご挨拶	 学長	 義江	 龍一郎	

	

≪各学部の新たな動きと 2020年度入試について≫	

14：30～15：55	

第二部	

≪個別相談≫（自由参加企画）	
16：00～17：00	

◆	 申込み方法	
同封の FAX返信票をご記入のうえ、5月 8日（水）までにお知らせください。	

◆	 お問合せ	
東京工芸大学入試センター	 TEL	 0120-12-5246	 	 FAX	 046-242-9638	



«2 回目» 

■5 月 17 日（金）開催会場：ハイアットリージェンシー東京 
<ハイアットリージェンシー東京>	 東京都新宿区西新宿２丁目７−２	 	 Tel	 03-3348-1234（代表）	

 
ハイアットリージェンシー東京・アクセスについて  
 
【車でお越しの方】 

駐車場をご案内いたしますので、玄関付近の担当係員にお声を掛けてください。	

	

【電車でお越しの方】 

・JR「新宿駅」下車、西口より徒歩約 9分	

・地下鉄/大江戸線「都庁前駅」下車、A7 出口 C4 連絡通路経由で徒歩 1分	

・地下鉄/丸ノ内線「西新宿駅」下車、徒歩約 4分	

※新宿駅西口ハルク前よりホテルまで、シャトルバス（無料送迎）が 20分間隔で運行しております。	

こちらもご利用いただけますが、満員となる可能性がありますことご了承ください。	

 
  

◆	 日時・会場	 日時：2019 年 5 月 17 日（金）	 14：30～17：00（受付開始 13：30）	

会場：ハイアットリージェンシー東京	

◆	 内容（予定）	

	 	

	

	

※当日のスケジュー

ルにつきましては、

変更する場合がござ

います。	

第一部	

ご挨拶	 学長	 義江	 龍一郎	

	

≪各学部の新たな動きと 2020年度入試について≫	

14：30～15：55	

第二部	

≪個別相談≫（自由参加企画）	
16：00～17：00	

◆	 申込み方法	
同封の FAX返信票をご記入のうえ、5月 8日（水）までにお知らせください。	

◆	 お問合せ	
東京工芸大学入試センター	 TEL	 0120-12-5246	 	 FAX	 046-242-9638	



 
 

 

 

 

東京工芸大学 2020 年度入試説明会 参加申込みＦＡＸ返信票 

貴校名 
 

 

参加希望日 いずれかに○

をつけてください。 

 1 回目：5月 13 日（月）会場：レンブラントホテル厚木 

 2 回目：5月 17 日（金）会場：ハイアットリージェンシー東京 

参加される先生のお名前 

参加される会に○をお付けください 

第一部 
学部概略・入試説明 

第二部 

個別相談会 

ご氏名  

（フリガナ） 

 

 
  

ご氏名   

（フリガナ） 

 

 
  

ご連絡先 

（電話番号） 
 

①個別相談をお考えのコース・学科がおわかりでしたら☑をつけてください。 （複数可） 

工学部 

□機械コース／□電気電子コース／□情報コース／□化学・材料コース／ 

□建築コース 

芸術学部 

□写真学科／□映像学科／□デザイン学科／□インタラクティブメディア学科／ 

□アニメーション学科／□ゲーム学科／□マンガ学科 

 

②相談を希望される内容が事前にお分かりになる場合は☑をつけてください。 （複数可） 

 □入試について／□学部・学科・コース内容について／□大学卒業後の進路について／ 

□奨学金・特待生について／□指定校認定について／□教育連携について／ 

□出前授業等について／□貴校出身学生の近況について／ 

 

□その他                                     

 

  

恐縮ですが、5 月 8 日（水）まで にご返信ください。 
 

東京工芸大学 学事部広報課  〒２４３－０２９７ 神奈川県厚木市飯山１５８３  

電話：フリーダイヤル ０１２０－１２－５２４６  E-mail：pr@office.t-kougei.ac.jp 

 

返信先：０４６（２４２）９６３８ 
 


	190404_nyushisetumei_01
	190404_nyushisetumei_02

